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مهدی دوســتی در رزمایش آغــاز طرح ویژه کنترل 
ترافیک نوروزی در هرمزگان که در ســتاد فرماندهی 
انتظامی این اســتان برگزار شد، با اشاره به پیش بینی 
و اتخــاذ تمهیدات و تدابیــر لازم برای ارائه خدمات 
مناســب به گردشــگران نــوروزی در هرمزگان، از 
دســتگاه های فعال در طرح ویژه نوروز که در راستای 
آســایش و آرامــش مردم تلاش می کنند، تشــکر و 

قدردانی کرد.

وی بیان داشــت: در این زمینه، هماهنگی خوبی میان 
نیروی انتظامی، پلیس راهور، پلیس راه، هلال احمر، 
اورژانس، راهداری و دیگر دستگاه های مرتبط ایجاد 
شــده و این امر نوید بخش آمادگی کامل برای فراهم 
کردن بســتری مناســب جهت پذیرایی از میهمانان 

نوروزی در استان هرمزگان است.
دوســتی با اشــاره به لزوم تــلاش در جهت کاهش 
حوادث جاده ای، گفت: در این راســتا هدف مهمی 

داریم که به دنبال محقق کردن آن هســتیم، تا بتوانیم 
۵۰ درصد حوادث و ســوانح جاده ای را کاهش دهیم 
و قطعا همدلی بین دستگاه ها نعمتی است که می تواند 

در این راه ما را کمک کند.
اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان کرد: اقتدار پلیس و 
نیروی انتظامی خط قرمز ما است و همیشه از این اقتدار 
دفاع کرده ایم و قطعا با برنامه هایی که فرماندهی انتظامی 
استان دارند و ما هم کنارشان هستیم، هوشمندسازی 
پلیس و تجهیز پلیس به ابزار و تجهیزات نوین را دنبال 
می کنیم تا هم نظارت بهتری انجام شود و هم بتوانیم 

گامی را در جهت داشتن پلیس هوشمند برداریم.
سردار غلامرضا جعفری فرمانده نیروی انتظامی استان 
هرمزگان نیز در این مراســم ضمن تشکر از همکاری 
و تعامل دســتگاه ها در ارایه خدمات به مردم، اظهار 
داشــت: واقعیت امر این است که خدمت در راستای 
امنیت، ســلامت و نظــم و آرامش مــردم در امتداد 
وصایای شــهدای عزیز است و امروز حضور شما در 

این رزمایش جلوه ای از تحقق وصایای شهدا است.
این مراســم با حضور اســتاندار هرمــزگان، رییس 
کل دادگستری اســتان هرمزگان، فرماندهی نیروی 
انتظامی استان هرمزگان و همچنین مدیران دستگاه ها 
و نهادهای عضو ســتاد اجرایی خدمات ســفرهای 

نوروزی استان هرمزگان، برگزار شد

استاندارهرمزگان : 

        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: این استان در نوروز پیش رو، با خیل عظیمی از مسافران در حدود بین سه تا پنج میلیون نفر روبرو 
خواهد بود و در این راستا روند اقدام ها و نظارت ها باید تشدید شود.

هرمزگان میزبان هرمزگان میزبان ۵۵ میلیون مسافر نوروزی  میلیون مسافر نوروزی 
خواهد بودخواهد بود

اقتصاد کیش-    رییس کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی ستاد اجرایی 
خدمات سفر هرمزگان خطاب به همه اعضای این ستاد گفت: انجام دقیق وظایف 
حاکمیتی و نظارتی، ارائه خدمات مطلوب با رعایت همه الزام های ایمنی، بهداشتی 
و مراقبتی به منظور برگزاری نوروزی ایمن و خاطره انگیزبرای مسافران نوروزی 

ارجح امور است.
علی رضا محمدی کرجی ران در نشست نهایی هماهنگی »طرح تسهیل سفرهای 
دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۱« اظهارداشــت: طی ۲ سال گذشته به دلیل شرایط متاثر 
از اپیدمی ویروس کرونا، طرح تســهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز انجام نشد و 
امسال خوشبختانه شرایط متفاوت است و اجرای این طرح با توجه به ابلاغیه ستاد 
ملی مقابله با کرونا باید با رعایت همه دستور العمل های نظارتی و بهداشتی به نحو 

مطلوب برگزار شود. 
وی با تاکید بر افزایش ایمنی در پایانه ها، شناورها و مسیرهای رفت و آمد دریایی  
ادامه داد: در اجرای هرچه بهتر این طرح تلاش ها از  شــهریور ماه امســال آغاز و 
دورهای آموزشی و آماده سازی شناورها و پایانه ها آغاز باید با استمرار امور نظارتی 
و رعایت شــیوه نامه های ابلاغی درجهت تامین ایمنی و سلامت سفر ها  از تمام 

امکانات تجهیزاتی و لجستیکی بهره برد.
 رییس کمیته خدمات حمل و نقل ســفرهای دریایی ستاد اجرایی خدمات سفر 
هرمزگان گفت: برای تامین ســفرهای دریایی ایمن و بدون حادثه انتظار می رود 
تمامی ۱۴ ارگان عضو ستاد طرح تسهیل سفرهای نوروزی تا پایان طرح براساس 
دســتور العملها و صورتجلسات که در جلسات مشترک مصوب شده حضوری 

فعال داشته باشند.
محمدی کرجی ران خطاب به تمامی اعضای ســتاد تســهیل یادآور شد: یکی از 
مضوعات مهمی که می تواند لحظات خاطره انگیزی را برای هموطنان رقم بزند 
علاوه بر اطمینان از ایمنی سفر اجرای برنامه های فرهنگی  و برخورد محترمانه با 

مسافران است.
وی افــزود: بــا توجه به تاکید رهبر معظم انقلاب در موضوع جهاد تببین، یکی از 
موضوعات مهم در زمان اجرای این طرح توجه به مسائل فرهنگی و آموزشی به 
گردشگران دریایی است که می توان از توان روحانیون جوان نیز در فعالیت ها بهره 

گرفت. 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان همچنین بر مدیریت بهره وری از اسکله ها و 
شناورها تاکید و ادامه داد: مدیران بنادر استان باید نسبت به رفع  کمبودها و کاستی 
احتمالی  با برگزاری نشست ها با سایر ادارات و ارگان های دست اندرکار اقدام و 

نتیجه پیگیری های خود را به دبیرخانه ستاد گزارش نمایند.
در این نشست معاونان اداره کل ومدیران بنادر تابعه استان هرمزگان در موضوعات 
مختلفی مانند آماده ســازی و افزایش تعداد شناورهای مسافری و ناجی، استقرار 
امکانات و زیرساخت های تامین ایمنی دریانوردی از جمله بویه مخصوص جهت 
راهنمایی شناورهای مسافری، مشخص کردن و اعلام مسیرهای ایمن تردد دریایی 
 ،VTS و پایش مستمر مسیرهای تردد شناورهای مسافری توسط مرکز کنترل ترافیک

شناورهای جستجو و نجات ناجی، شناورهای کنترلی ثابت گزارشی ارائه کردند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

خدمات ایمنی و بهداشتی مطلوب به 
مسافران نوروزی درهرمزگان ارجح است

   اقتصاد کیش-      استاندار هرمزگان 
در حکمی »احســان کامرانــی« را به 
عنوان سرپرســت معاونت سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 

منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط 
عمومی و امور بین الملل اســتانداری 
هرمزگان،در بخشی از حکم استاندار 
هرمزگان خطاب به سرپرست معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان آمده  اســت: بــا عنایت به 
تخصص و تعهد جنابعالی و به موجب 

این حکم به عنوان سرپرســت معاونت سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان منصوب می گردید، انتظار می رود با بذل توجه به منشور اخلاقی دولت 
مردمی ایران قوی و در هماهنگی با دیگر دستگاه های کشوری و لشکری و با بهره 

گیری از نیروهای مجرب و توانا در انجام وظایف محوله، عمل نمایید. 
همچنین اینک که به عنوان بخشی از بدنه دولت سیزدهم به خدمت مشغول هستید، 
امیدوارم با اتکال به ذات ایزد منان، خود را خدمتگزار صادق برای مردم شریف استان 
هرمزگان و در راســتای تحقق منویات مقام معظم رهبری و سربلندی جمهوری 

اسلامی ایران کوشا باشید توفیق روزافزون شما را آرزومندم

با حکم استاندار هرمزگان: 
 احسان کامرانی سرپرست معاونت سیاسی، 

امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان شد

   اقتصاد کیش-  معاون فنی و مهندسی بنادر غرب هرمزگان گفت: یک دستگاه 
شوت نجات افراد با هدف سرعت بخشیدن در نجات و تخلیه کارکنان در مواقع 
اضطراری و حفاظت از جان پرسنل اداری و ارتقای سطح ایمنی آنها در ساختمان 

برج کنترل بنادر و دریانوردی غرب این استان نصب شد.
محمدحسین انتظاری اعلام کرد: دستگاه شوت نصب شده در ساختمان برج کنترل 
بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان دارای هشت متر ارتفاع و با هزینه ای بالغ بر ۴ 

میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال خریداری شده است.
 وی در خصوص ویژگی های دستگاه یاد شده ادامه داد: این دستگاه توانایی این را 
دارد که در شرایط اضطراری در مکان های که امکان مسیر خروجی و آسانسورها 

میسر نمی باشد، کارکنان اداری را به طور ایمن به بیرون از برج بندر منتقل نماید.
معاون فنی و مهندسی بنادر غرب هرمزگان با بیان اینکه ساختار مارپیچی درون این 
شوت به گونه ای است که از شتاب گرفتن افراد جلوگیری نموده و مانع از برخورد 
آنها به همدیگر می شود، افزود: با استفاده از دستگاه شوت نجات می توان در هر 

دقیقه حداقل ۱۰ نفر را از ساختمان خارج کرد.
به گفته انتظاری، جنس مواد مصرفی در این دســتگاه به گونه ای اســت که دارای 

مقاومت کافی و لازم در مقابل حریق و فشار و نیروی وارده می باشد.
وی گفت: نصب سیستم تخلیه اضطراری شوت های نجات افراد در ساختمان های 
اداری و پرتردد نیاز مبرم و ضروری است زیرا در مواقع آتش سوزی دود زیاد حاصل 
از آتش سوزی و شعله ور شدن آتش به سمت طبقات بالایی موجب بسته شدن 

راه های خروج می گردد.
این مسوول بیان کرد: در هنگام وقوع زلزله با از بین رفتن درب های خروجی و راه 
پله ها، خروج و نجات افراد حادثه دیده از طریق راه های معمول امکان پذیر نیست، 
در نتیجه با اســتفاده از این دســتگاه در مدت زمان کوتاه می توان افراد زیادی را از 

ساختمان خارج کرد.
گفتنی اســت، پس از نصب شــوت نجات افراد در ساختمان برج کنترل بنادر و 
دریانوردی غرب هرمزگان توسط یکی از شرکت ها، عملکرد شوت نجات توسط 
تعدادی از پرسنل برج کنترل این بندر مورد آزمایش قرار گرفته که نتایج رضایت 

بخشی در پی داشت.
شوت نجات که به نام شوت فرار نیز شناخته می شود، یکی از سیستم های نوین در 
مقابله با آتش سوزی است که در تخلیه اضطراری ساکن در ساختمان در حال آتش 
سوزی کمک می کند.شوت نجات مانند پله های فرار در زمان آتش سوزی ساکنان 
را به بیرون ساختمان هدایت می کند و زمانی کاربرد دارد که استفاده از پله های فرار 

به هر نحوی امکان پذیر نباشد.

دستگاه نجات افراد در ساختمان برج 
کنترل بنادر غرب هرمزگان نصب شد

   اقتصاد کیش- استاندار هرمزگان برتلاش بر اشتغال زایی حداکثری برای جوانان 
بومی و دانش آموخته تاکید کرد و گفت: بر همین مبنا ۴۰۰ جوان این استان در نفت 

ستاره خلیج فارس جذب می شوند.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان با حضور در ساختمان سامد،پاسخگوی تماس های 
تلفنی و شنونده دغدغه ها و مشکلات مردم استان شد و افزود: این افراد بدون آزمون 

و تنها از طریق انجام مصاحبه تخصصی مراحل جذب آنها در حال انجام است.
وی در پاسخ به یکی از تماس های تلفنی و طرح دغدغه در خصوص جذب جوانان 
بومی در صنایع استان، از پیگیری برای تحقق این هدف و خواسته مهم مردمی خبر 
داد و  یاد آور شــد: برای شناســایی جوانان تحصیل کرده و نخبه استان یک سامانه 
در پرتال استانداری هرمزگان راه اندازی شد تا جوانان جویای شغل نسبت به ثبت 

مشخصات خود اقدام کنند.
وی اظهار داشت: در این سامانه افزون بر ۱۱ هزار نفر ثبت نام کردند که در مرحله 
نخست نسبت به معرفی حدود ۴۰۰ نفر به شرکت نفت ستاره خلیج فارس برای 

استخدام اقدام شد.
استاندار هرمزگان در مدت حدود ۳ ساعت  در مجموع به ۴۰ تماس تلفنی پاسخ داد 
و با مردم در خصوص مسائل مطرح شده گفت و گو کرد و مشکلات و دغدغه های 
طرح شده را در به صورت آنی در همان لحظه از طریق مدیران پیگیری و دستورهای 

لازم را صادر کرد.
دوســتی در حاشــیه این برنامه اظهار داشت: امروز در مرکز سامد چند ساعت در 
خدمت مردم و شــنونده مشــکلات و مسائل مردم شریف استان بودیم که عمده 
مشــکلات در خصوص اشتغال، تامین آب و امور مرتبط با شوراها و روستاهای 

استان بود.
وی افزود: مسائل مطرح شده ثبت و برای پیگیری نیز یک کد رهگیری به مردم داده 
شد و در تماس تلفنی با مدیران دستگاه های مرتبط برای حل مشکلات و دغدغه های 

مردم گفتگو کرده و پیگیری برای رفع این مشکلات انجام شد.
استاندار هرمزگان گفت: یک تعهد و رسالت مهم دولت پاسخگویی مستمر به مردم 
کشور است و بر همین اساس در استان هرمزگان نیز تاکید داریم که تعهد نمود عینی 
پیدا کند، امروز نیز به شخصه پاسخگوی تماس ۴۰ نفر از مردم استان بودم اما روزانه 

در مرکز سامد به طور متوسط ۶۰۰ تماس تلفنی پاسخ داده می شود.
وی ادامه داد: مسائل مردم توسط مرکز سامد پس از تماس دسته بندی و به صورت 
مکتوب به دستگاه های مرتبط از جمله به بنده ارجاع می شود و بر همین مبنا مشکلات 
قابل حل مردم در ســریعترین زمان ممکن پیگیری و مرتفع خواهد شد.مهندس 

دوستی
استاندار هرمزگان تاکیدکرد: با حضور مستمر در مرکز سامد تلاش داریم علاوه بر 
صرفه جویی در وقت مردم در پیگیری مشکلات و درخواست های مردم نیز تسریع 
شــودلذا مدیران دســتگاه های اجرایی و مسوولان موظف به حضور در این مرکز 
جهت پاسخگویی به مردم هستند و برنامه ریزی در این خصوص باید صورت گیرد.

این برنامه با هماهنگی و برنامه ریزی دفتر بازرسی استانداری و در راستای اجرای 
نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و تبیین اهداف دولت و تحقق 
مصادیق حقوق شهروندی و تأکیدات مقام عالی استان مبنی بر استمرار تعامل مردم 
و دولت و پاســخگویی به درخواست ها و مشکلات شهروندان و ایجاد فرصتی 
یکسان برای همه اقشار جامعه برای ارتباط مستقیم تلفنی با استاندار انجام شد و در 
این تماس های تلفنی از پاسخگویی و پیگیری آنی مشکلات مردم توسط مهندس 

دوستی قدردانی شد.

استاندار هرمزگان : 
 ۴۰۰جوان هرمزگانی جذب نفت ستاره 

خلیج فارس می شوند

   اقتصاد کیش-  رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: با هدف تثبیت مالکیت 
دولت و همچنین جلوگیری از تصرفات غیر مجاز برای همه جنگل های حرا در این 

استان سند مالکیت تک برگ صادر شد.
مجتبی قهرمانی افزود: این اسناد توسط اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 

و به نام اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری صادر شده است.
وی ادامه داد: مساحت جنگل های حرا یا مانگرو در استان هرمزگان حدود ۴۷ هزار 

هکتار است که برای همه آنها سند تک برگ صادر شده است.
رییس کل دادگســتری هرمزگان تصریح کرد: بــا این امر اعمال حاکمیت بر این 
جنگل ها با شرایط مناسب تری انجام و  از هرگونه سوءاستفاده، تصرف غیرقانونی و 

دست اندازی به حریم و بستر این سرمایه های ملی جلوگیری می شود.
وی افزود: در دو ماه اخیر و پس از دستور ریاست محترم قوه قضاییه برای جلوگیری 
از تصرفات غیر مجاز در حریم و بستر دریا برای حدود ۲۱۵ کیلومتر از سواحل این 

استان نیز سند تک برگ صادر شده است.
قهرمانی ادامه داد: طول سواحل استان هرمزگان حدود یکهزار و ۲۷ کیلومتر است 

که تحت ۱۰۵ پلاک ثبتی حریم ۶۰ متری آن مشخص شده است.
وی اظهار کرد: بر این اســاس همه مناطق ســاحلی و حریم ۶۰ متری دریا تاکنون 

تعیین حدود شده و ۷۰ فقره سند تک برگ نیز در این خصوص صادر شده است.
رییس کل دادگســتری هرمزگان افزود: مشــارکت و هم افزایی تمام دســتگاه ها 
و اطلاع رســانی مردمی ضمن تســهیل در روند حفاظت از محیط زیست و منابع 
طبیعی، امکان برخورد سریع و به موقع با متصرفان غیر قانونی را فراهم می سازد و به 
همین منظور دستگاه قضایی استان هرمزگان به صورت شبانه روزی آماده دریافت 

گزارشات مردمی است.
وی در پایان با هشــدار به متصرفین غیرمجاز، تاکید کرد: هرگونه زیاده خواهی و 
دست اندازی به اراضی ملی و دولتی و عرصه های طبیعی، واکنش شدید دستگاه 

قضایی و مجازات متخلفان را به همراه خواهد داشت.

جنگل های حرای هرمزگان
 سنددار شدند

نماینده ولی فقیه درهرمزگان:

سازمان استاندارد به فعالیت های خود در حوزه ترخیص سازمان استاندارد به فعالیت های خود در حوزه ترخیص 
کالاها سرعت ببخشدکالاها سرعت ببخشد

   اقتصــاد کیش-  نماینده ولی فقیه درهرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس ضمن تاکید بر ترخیص به موقع کالاها 
از گمرک گفت: ســازمان استاندارد باید به فعالیت های 

خود در حوزه ترخیص کالاها سرعت ببخشد.
حجت الاســلام عبادی  زاده در دیدار معاون ســازمان 
استاندارد کشــور با وی اظهار داشت: گره کوری که در 
حوزه سازمان بنادر، گمرک و اموال تملیکی وجود دارد، 
باعث شده است که بازار تا حدودی آشفته شود؛ به همین 
جهت ســازمان استاندارد باید فعالیت های خود در این 

حوزه را سرعت دهد.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با اشاره به اهمیت 
انجام فعالیت های رسانه ای و فرهنگ سازی، خاطرنشان 
کرد: روحانیان، رسانه ها، صدا و سیما، نخبگان و صاحبان 
اندیشــه باید پای کار بیایند و فرهنگ جامعه در حوزه 

استاندارد را ارتقاء ببخشند.
وی، با اشــاره به این نکته که در استان هرمزگان نیازمند 
هماهنگی بین بخشی جدی در حوزه استاندارد هستیم، 
بیان کرد: یکی از موضوعات مورد تاکید استاندار هرمزگان 

باید توجه به مقوله استاندارد باشد.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با بیان اینکه هندوانه 
اســتان هرمزگان به کشورهای مختلف صادر می شود، 
تصریح کرد: در بازدید که از اراضی مختلف مشــاهده 
کردم که برای افزایش سرعت به ثمر نشستن محصول، 
از سموم و کودهای غیر استاندارد استفاده می شود؛ این 
موضوع برای صادرات محصولات استان اثرهای مخربی 

را به همراه دارد.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با اشاره به جایگاه 
نظارتی سازمان استاندارد، اظهار کرد: دستگاه های متولی 
هر بخش باید روی رعایت قوانین اســتاندارد در حوزه 

خودش توجه داشته باشند.
وی عنــوان کــرد: در حوزه های رقابتی با کشــورهای 
مختلف با ۲ چالش روبرو هستیم و همین موضوع باعث 
شکست در برخی از مواقع شده است. پایین بودن کیفیت 
بسته بندی کالاها که مشتری  پسندی مناسبی را ندارد و در 
نظر نگرفتن ذائقه های کشورهای هدف باعث شکست 

در برخی از رقابت های صادراتی می شوند.
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمــزگان ابراز کرد: نقش 
سازمان اســتاندارد در تمام بخش ها از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است که باید پر رنگ تر و اثربخش تر شود.
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان در پایان با اشــاره 
بــه نقش مردم در حوزه اســتاندارد، ابراز کرد: مردم اگر 
درک درستی به مسائل مربوط به حوزه استاندارد برسند 
و این موضوع را مطالبه کنند و یا حتی به کالاهای بدون 
اســتاندارد واکنش منفی نشــان دهند، محصولاتی با 

استانداردهای بالاتر تولید خواهدشد.

رییس واحد حقوقی اداره کل شیلات استا ن هرمزگان :

۹۰۹۰ درصد املاک و اراضی شیلات هرمزگان مستندسازی شد درصد املاک و اراضی شیلات هرمزگان مستندسازی شد
   اقتصاد کیش-   رییس واحد حقوقی اداره کل شیلات 
هرمزگان گفت: ســند مالکیــت ۹۰ درصد از املاک و 
اراضی تحت تصرف این اداره کل به مســاحت تقریبی 
۲۷۰ هکتار در راستای اجرای ماده ۶۹ قانون تنظیم بخشی 

از مقررات مالی دولت اخذ شده است.
محمود آزاد افزود: بیشتر اسناد تک برگی قدیم به اسناد 
تک برگی جدید تبدیل شــده که به رنگ قرمز می باشد 
و اخیرا ۲ فقره ســند مالکیت تک برگی مربوط به بنادر 
صیادی چیروئیه و بســتانه که حائز اهمیت بوده اند، به 

میزان ۳۵ هکتار اخذ گردیده است.
وی با اشــاره به اینکه تمامی امــلاک و اراضی اداره کل 
شیلات هرمزگان در سامانه ســادا ثبت گردیده است، 
اظهارداشت: تمامی دستگاه های اجرایی مکلف هستند 
نســبت به مستند سازی املاک و اراضی تحت تصرف 
خود از طریق کمیسیون مستند سازی اموال غیر منقول 

استان اقدام نمایند.
رییس واحد حقوقی شــیلات هرمــزگان با بیان اینکه 
گواهی بنادر صیادی کوهستک، کلاهی و سوزا قشم در 
سال های گذشته صادر شــده و بدلیل وجود معارض 
ورعایت حریم ۶۰ متری دریا تاکنون منجر به صدور سند 
نشده است،گفت: خوشبختانه موضوع از طریق کمیسیون 
مستند سازی استان درحال پیگیری می باشد و اقدام  های 

خوبی در این زمینه صورت پذیرفته است.

وی اظهار داشــت : در راستای حفاظت از حقوق بیت 
المال کلیه املاک و اراضی فاقد سند مالکیت دارای نقشه 
utm و با همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک در لایه 
کاداستر به نام شیلات هرمزگان جانمایی و ثبت گردیده 

است.
آزاد با اشاره به اینکه تعداد ۲۲ موج شکن مردمی و اراضی 
پشتیبانی آن ها در سال ۱۴۰۰ به اداره کل شیلات استان 
واگذار شده که از این تعداد ۱۳ موج شکن به اداره کل امور 

اقتصادی و دارایی استان معرفی شده است.
وی گفت: خوشبختانه پیگیری جهت اخذ استعلام های 
لازم  صــورت پذیرفته و پس از پاســخ ثبت اداره های 
مربوطه منجر به صدور گواهی و صدور ســند مالکیت 

می گردد.
آزاد ابراز داشت: مساحت کل اسناد مالکیت اخذ شده و 
مســتند سازی شده اداره کل شیلات هرمزگان تا اواخر 

سال ۱۴۰۰حدود  ۳۰۵هکتار می باشد.


